
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej RD 5+kk v Kravařích

Kravaře / Kouty, okres Opava, 7 750 000 Kč
Číslo zakázky
127949

Lokalita
Kravaře / Kouty, okres Opava

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
D - Méně úsporná

Bazén
Ano

Garáž
Ano

Popis zakázky

Hledáte rodinný dům, do kterého už nemusíte moc investovat? Nabízím Vám rodinný dům 5+kk v klidné části Kravař. Dům byl
částečně rekonstruován a je ihned k nastěhování. Dispozice přízemí: zádveří, pracovna či pokoj pro hosty, koupelna s toaletou,
4 komory, kotelna s kotlem s automatickým přikládáním a vystup na spodní terasu. V patře je obývací hala s kuchyní a jídelnou,
ložnice, rozlehlá terasa s markýzou, 2 pokoje, z nichž jeden slouží v současnosti jako šatna, koupelna vybavená vanou, velkým
sprchovým koutem a samostatná toaleta. Součástí nemovitosti je garáž, zpevněná plocha s možností parkování až pro 4 auta,
pergola, bazén a zahrada orientována na jihozápad.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
721 m²

Zastavěná plocha
124 m²

Užitná plocha
200 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
175 m²

Počet pokojů
5+kk

Rok rekonstrukce
2 021

Komunikace
asfaltová

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Občanská vybavenost
škola, školka

Další nebytové prostory
garáž, pergola, bazén

Kontaktujte makléře:

Jiří Pospíšil
Specialista na prodej, výkupy a oddlužení nemovitostí

jiri.pospisil@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


